

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stenagergaard Invest ApS

Tellerupvej 15

5591 Gelsted

CVR-nr. 29 82 55 48

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2024

Ole Sloth Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenagergaard Invest ApS
Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr.: 29 82 55 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Ole Sloth Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiserings- og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.774.420, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 43.949.856.

Årets resultat anses for at væreende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|---------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | (22.298) | (46.596) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | (275.712) | (233.705) |
| Finansielle indtægter | | 6.789.997 | 69.347 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(717.567)</u> | <u>(820.666)</u> |
| Resultat før skat | | 5.774.420 | (1.031.620) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>5.774.420</u> | <u>(1.031.620)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 52.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 51.100 | 0 |
| Overført resultat | | <u>5.671.320</u> | <u>(1.031.620)</u> |
| | | <u>5.774.420</u> | <u>(1.031.620)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i kapitalinteresser | 3 | 2.635.181 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3 | <u>66.325.572</u> | <u>59.578.989</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>68.960.753</u> | <u>59.578.989</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>68.960.753</u> | <u>59.578.989</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.909</u> | <u>945</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.909</u> | <u>945</u> |
| Aktiver i alt | | <u>68.964.662</u> | <u>59.579.934</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 43.697.856 | 38.026.536 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 52.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>43.949.856</u> | <u>38.226.536</u> |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | | 0 | 8.931 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>8.931</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 2.128.562 | 2.123.778 |
| Banker | | 0 | 1.294.373 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.596.785 | 14.098.257 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.253.666 | 3.828.059 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 35.793 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.014.806</u> | <u>21.344.467</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>25.014.806</u> | <u>21.344.467</u> |
| Passiver i alt | | <u>68.964.662</u> | <u>59.579.934</u> |
| Eventualaktiver | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordinæ rt udbytte | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 38.026.536 | 0 | 0 | 38.226.536 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (51.100) | (51.100) |
| Årets resultat | 0 | 5.671.320 | 52.000 | 51.100 | 5.774.420 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 200.000 | 43.697.856 | 52.000 | 0 | 43.949.856 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>6.746.584</u> | <u>(95.021)</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>66.325.572</u> | <u>59.578.989</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>399.225</u> | <u>399.225</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>399.225</u> | <u>399.225</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | (399.225) | (399.225) |
| Årets resultat | (275.712) | (233.705) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 284.643 | 243.356 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | <u>(8.931)</u> | <u>(9.651)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>(399.225)</u> | <u>(399.225)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Gelstedslagteren ApS | Middelfart | 50 % | (3.785.130) | (551.423) |

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

| | Tilgodehaven- der i kapitalinteress er | Andre værdi- papirer og ka- pitalandele |
|--|---|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.610.862 | 15.249.472 |
| Tilgang i årets løb | 2.916.885 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 4.527.747 | 15.249.472 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 0 | 44.329.516 |
| Årets opskrivninger | 0 | 6.746.584 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 0 | 51.076.100 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | 1.607.923 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 284.643 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | 1.892.566 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.635.181 | 66.325.572 |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 2.123.778 | 2.128.562 | 2.128.562 | 0 |
| | 2.123.778 | 2.128.562 | 2.128.562 | 0 |

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.637 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne realiseres indenfor en kortere årrække.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Gelstedslagteren ApS, hvori selskabet tilkendegiver at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for Gelstedslagteren ApS frem til og med 31. december 2024.